

TURIZMNI RIVOJLANTIRISH

Andijon Davlat Chet tillari Instituti
Ingiliz filologiyasi o`qitish metodikasi
va tarjimashunoslik fakulteti 201-GID
guruh talabasi
Adxamova Marjona

Turizm tushunchasi turistlar va sayohat agentliklari tomonidan taqdim etilgan xizmatlar va sayohatlarni umumlashtiradi. Turizm (fransuzcha: our-sayohat), sayyohlik-sayohat qilish; faol dam olish turlaridan biri. Turizm deganda jismoniy shaxsning doimiy istiqomad joyidan sog'lomlashtirish, ma'rifiy, kasbiy yoki boshqa maqsadlarda boilgan joyda haq to'lannadigon faoliyat bilan shugullanmagan holda uzigi bilan 1 yil muddatga jo'nab ketishi (sayohat qilishi) tushuniladi.

2023-yil 11-oktyabr kuni O'zbekiston Respublikasi prridenti Shavkat Mirziyayev raisligida Turizm va madaniyat maskanlari imkoniyatlarini to'liq ishga solish «Yashil makon» umummilliy loyihasining kuzgi mavsumini tashkil etish masalalari yuzasidan videoselektor yigilishini o'tkazdi. Bu videoselektorda Turizm soxasi va «Yashil makon» louihasi doirasidagi vazifalar muhokama qilindi.

Dunyoning turli mintaqalaridagi nizo va beqaror vaziyatlar turizmga pandemiyadan ko'ra ko'proq ta'sir ko'rsatmoqda, dedi O'zbekiston prezidenti YUNVTO Bosh assambleyasining 25-sessiyasi ochilishida. U Global xavfsiz turizm kodeksini ishlab chiqish hamda sohani rivojlantirish bo'yicha qator takliflarni ilgari surdi.

“Global turizmning eng dolzarb muammosi — bu turistlarning kafolatlangan xavfsizlik tizimini ta'minlashdir. Bugungi kunda dunyoning turli mintaqalarida kuzatilayotgan nizo va beqaror vaziyatlar soha rivojiga pandemiyadan ham ko'ra ko'proq salbiy ta'sir ko'rsatmoqda”, — dedi prezident.

Qayd etilishicha, tashkilot ko'magida yaqinda ish boshlagan Markaziy Osiyo atrof-muhit va iqlim o'zgarishini o'rganish universiteti hamda Samarqanddagi “Ipak yo'li” xalqaro universiteti hamkorligida Global “yashil” turizm startaplari laboratoriyasini yaratish rejalashtirilmoqda.

“Biz eng yaxshi innovatsion yechimlarni yaratish maqsadida grant mablag'larini ajratishga tayyormiz. Barcha a'zo davlatlar va xalqaro tashkilotlarni ushbu loyihaga qo'shilishga taklif etamiz”, — dedi davlat rahbari.

Davlatimiz rahbari, shuningdek, imkoniyati cheklangan sayyohlar uchun qulay sharoitlarni yanada kuchaytirish va inklyuziv turizm

infratuzilmasini rivojlantirish maqsadida tashkilot doirasida 2025-yilni “Butun jahon inklyuziv turizm yili” deb e’lon qilish va maxsus deklaratsiya qabul qilish tashabbusini ilgari surdi.

Bundan tashqari, u Butunjahon turizm tashkiloti huzurida Sayyohlik bo’yicha tarixiy shaharlar kengashini tuzish taklifini ham bildirdi. Kengashning birinchi yig’ilishini qadimiy Buxoroda tashkil etishga tayyorligi ma’lum qilindi.

Shavkat Mirziyoyev o’z nutqida Samarqandda turizm sohasida mutaxassislar tayyorlaydigan va ularning malakasini oshiradigan Butunjahon turizm tashkilotining Xalqaro turizm akademiyasi ochilishini e’lon qildi. Kelgusi o’quv yilidan boshlab O’zbekiston iqtidorli mutaxassislar uchun maxsus grantlarni taqdim etadi va davlatlar vakillarini bu dasturda faol ishtirok etishga chaqiradi.

O’zbekiston prezidenti tashkilot bilan yaqin hamkorlikda Jahon yoshlar turizmi sammitini Toshkentda o’tkazish haqidagi tashabbusni ham ilgari surdi.

Turizmni rivojlantirish, bir mamlakatning turizm sektorini kengaytirish va uning potensialidan foydalanishga yo’l ochishni anglatadi. Bu jarayon turistlar sonini oshirish, turizm infrastrukturini rivojlantirish, turizmga investitsiyalar kiritish va turistik joylarni sifatini yaxshilash bilan amalga oshiriladi.

Turizmni rivojlantirishning birinchi qadamiga turizmga qiziquvchanlar sonini oshirish keladi. Bu maqsadga sayohat kompaniyalari, reklama va marketing kompaniyalari, viza rejimini yenglash va turistik vizalar shartnomalarini soddalashtirish kiritiladi. Turistik destinatsiyalarni tanitish, turizmga qiziquvchanlarni jalb qilish va ularga qulay sharoitlar yaratish bu qatorda muhim ahamiyatga ega.

Turizm infrastrukturini rivojlantirish ham muhim bo’lib, bu turistik joylarga yangi mehmonxona va mos yerlar qurish, transport tarmoqlarini rivojlantirish va kommunikatsiyalar tarmoqlarini takomillashtirishni o’z ichiga oladi. Shuningdek, turizm sohasida kasb-hunar yoki xizmat ko’rsatuvchi kadrlarni o’qitish va bilimlarni oshirishga e’tibor berish zarur.

Turizmni rivojlantirish uchun investitsiyalar kiritish ham muhimdir. Turistik joylarni rivojlantirish, turizmga xizmat ko’rsatish uchun xodimlar va uskunalarni sotib olish, turistik joylarda yangi obyektlar va atraksionlar qurish uchun mablag’ ajratish lozim. Investitsiyalar o’rnatilishi, turizm sohasidagi yaratilgan istiqbol olinadigan ish o’rinlarini oshiradi va turizmning sifat va ko’rsatkichlarini yaxshilash bo’yicha imkoniyatlarni yaratadi.

Turistik joylarning sifatini yaxshilash ham turizmni rivojlantirishning muhim qismidir. Qulaylik, xizmat sifati, xonalarni tozalash va shaffoflashning

yanada yuqori darajasiga erishish uchun harakat qilish zarur. Shuningdek, turistik joylarning asayish va xavfsizlikni ta'minlash ham muhimdir, bu esa turistlarni qo'rqitmay, ularga ishonch va xursandlik hissini bera oladi.

Turizimni rivojlantirish, iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik oqibatlarni ham o'z ichiga oladi. Bu jarayondan foydalanish orqali, mamlakatlar moliyalashtirishga, turizm sohasida yangi ish o'rinlarini ochishga va mahalliy iqtisodiyini kuchaytirishga imkoniyatni yarata oladi. Shuningdek, turizim ekologik qo'shni, biologik boylikni saqlash va turistik joylarni mustaqillikka yo'l qo'yish bilan biologik madaniyat va tabiat asoslarini qo'llab-quvvatlashga imkoniyat yaratadi.

Jamiyat, iqtisodiyot va mamlakatlarning turizimni rivojlantirishga e'tibor berishlari, turizm tarmog'ini kuchaytirish va turistik joylarni mustaqillikka yo'l qo'yish uchun muhimdir. Bu bilan birga, keng turizm potensialiga ega bo'lgan mamlakatlar o'z turizm sektorini kuchaytirish va mamlakatlararo hamkorlikni rivojlantirish imkoniyatini olishlari mumkin.

Bundan tashqari, u Butunjahon turizm tashkiloti huzurida Sayyohlik bo'yicha tarixiy shaharlar kengashini tuzish taklifini ham bildirdi. Kengashning birinchi yig'ilishini qadimiy Buxoroda tashkil etishga tayyorligi ma'lum qilindi.

Shavkat Mirziyoyev o'z nutqida Samarqandda turizm sohasida mutaxassislar tayyorlaydigan va ularning malakasini oshiradigan Butunjahon turizm tashkilotining Xalqaro turizm akademiyasi ochilishini e'lon qildi. Kelgusi o'quv yilidan boshlab O'zbekiston iqtidorli mutaxassislar uchun maxsus grantlarni taqdim etadi va davlatlar vakillarini bu dasturda faol ishtirok etishga chaqiradi.

O'zbekiston prezidenti tashkilot bilan yaqin hamkorlikda Jahon yoshlar turizmi sammitini Toshkentda o'tkazish haqidagi tashabbusni ham ilgari surdi.

Shu bilan birga, "Ipak yo'li" brendini rivojlantirishga qo'shgan hissasi uchun tashkilotning maxsus xalqaro mukofotini ta'asis etish taklifini bildirdi.

"Ushbu rejani amalga oshirishda biz bugun Butunjahon turizm tashkiloti bilan hamkorlikda ochgan „Ipak yo'lida turizm“ tematik ofisi faol shug'ullanishi mumkin, deb hisoblaymiz", — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Bundan tashqari, yetakchi ommaviy axborot vositalari, jurnalistlar va eng yaxshi sayohat blogerlarini o'zida birlashtiradigan Global media kampusinini tashkil etish g'oyasi o'rtaga tashlandi

Asmo □, [06.11.2023 19:41]

"Bunday media forumlarni har ikki yilda bir marta Tashkilot Bosh Assambleyasining navbatdagi sessiyalari doirasida o'tkazish maqsadga

muvofiqdir. Birinchi media kampusni yurtimizda qabul qilishga tayyormiz”, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

- 1.O`zbekiston Milliy Ensiklopediyasi (2000-2005) ma`lumotlaridan foydalanildi
- 2.Prezident.uz saytidan foydalanildi
- 3.www.gazeta.uz saytidan foydalanildi
- 4.www.spot.uz saytidan foydalanildi